

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลมกำลังดันสูง	ตราอักษร	COMPAIR	เรือหลวงนเรศวร
	จำนวน	๘๓	รายการ		
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อุราชนาวิมิตตลอดดุยเดช กรมอุทหาารเรือ			
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๓,๑๐๐,๐๐๐	บาท		
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่				
	เป็นเงิน	๓,๐๙๘,๐๐๘.๔๙/-	บาท		
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท		
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				
	๕.๑ บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด				
	๕.๒				
	๕.๓				
๖.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน				
	๖.๑ นาวาเอก ทศนัย ผลชูชื่น				
	๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม				
	๖.๓ เรือโท ณรงค์ ทะนิตะ				

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลมกำลังดันสูง ตราอักษร COMPAIR

ร.ล.นเรศวร

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	C201524	SUMP GASKET (N)	1	EA	11,568.00	11,568.00
2	95001.255	SETSCREW ZINC M8x20	42	EA	60.80	2,553.60
3	D100353	JOINT-D/E Brg Hsg	1	EA	4,672.00	4,672.00
4	95001.314	SETSCREW ZP M12x1.75x30	16	EA	56.00	896.00
5	95018.274	CAPSCREW M12x1.75x45	2	EA	1,168.00	2,336.00
6	95502.366	DOWEL PIN - 6 MM x 16 UNHARDENED	10	EA	112.00	1,120.00
7	C85736.2	BUSH-MAIN BEARING	2	EA	87,984.00	175,968.00
8	C201816	BREATHER RETAINING PLATE	2	EA	5,561.60	11,123.20
9	98262.1132	BREATHER ELEMENT	1	EA	7,340.80	7,340.80
10	98660.1156	WASHER 3/4" BSP COPPER	3	EA	228.80	686.40
11	PS1322.6	SEAL-DOWTY 3/4" BSP (95630/105)	1	EA	60.80	60.80
12	98660.1153	WASHER 1/4" BSP COPPER	5	EA	72.00	360.00
13	D66720.16.69	STUD M16x45 S/O	12	EA	611.20	7,334.40
14	95112.9	NUT ZINC M16	12	EA	56.00	672.00
15	95602.149	O RING,VITON 1893-57	2	EA	934.40	1,868.80
16	95602.155	O RING,VITON 2393-57	2	EA	1,401.60	2,803.20
17	95001.256	SETSCREW ZINC M8x1.25x25 (Replaces 9500.256)	58	EA	56.00	3,248.00
18	95605.135	SEAL SHAFT 5236	1	EA	489.60	489.60
19	95112.5	NUT ZINC M8	4	EA	27.20	108.80
20	98262.1147	OIL FILLER WITH FILTER	1	EA	7,731.20	7,731.20
21	98660.1157	WASHER 1" BSP COPPER	1	EA	188.80	188.80
22	95650.30	CIRCLIPS - 30 MM INTERNAL	2	EA	38.40	76.80
23	C200016	BUSH-SMALL END 1ST STAGE	4	EA	8,899.20	35,596.80
24	C201109	BEARING PAIRS	1	EA	8,398.40	8,398.40
25	95006.237	BOLT M16x2.0x110	8	EA	833.60	6,668.80
26	96072.74	BEARING - INA RNA6904	4	EA	8,008.00	32,032.00
27	C85727.2	GUDGEON PIN	3	EA	3,203.20	9,609.60
28	95650.25	CIRCLIP	6	EA	19.20	115.20
29	D101589.50	4 TH STG CROSSHEAD ASSY (REPLACES D101589)	1	EA	104,168.00	104,168.00
30	98650.1039	VALVE UNIT - 2ND STAGE	1	EA	52,784.00	52,784.00
31	98650.1049	VALVE UNIT - 3RD STAGE	4	EA	31,000.00	124,000.00
32	98650.2037	CONCENTRIC VALVE	3	EA	77,138.00	231,414.00
33	D66720.20.75	STUD M20x2.5x45 S/O	4	EA	1,612.80	6,451.20
34	95112.11	NUT ZINC PLATED M20 (REPLACES 95111.11)	4	EA	56.00	224.00
35	D101601	GASKET - 1ST/2ND STG COOLER COV	1	EA	11,624.00	11,624.00
36	C203698	GASKET - 1ST STG SPEPARATOR	1	EA	4,004.80	4,004.80
37	C203699	GASKET - 2ND STG SPEPARATOR	1	EA	1,936.00	1,936.00
38	D66720.10.75	STUD M10x145 S.O	14	EA	1,278.40	17,897.60
39	D66720.10.75	STUD M10x1.5x60	2	EA	611.20	1,222.40
40	D66720.10.112	STUD M10x97 S.O	8	EA	889.60	7,116.80

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลมกำลังดันสูง ตราอักษร COMPAIR

ร.ล.นเรศวร

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
41	95112.6	NUT ZINC M10	24	EA	112.00	2,688.00
42	95602.110	O-RING-1995-30	4	EA	801.60	3,206.40
43	C203869.50	CORROSION ROD ASSY (REPLACES C203869)	4	EA	13,124.80	52,499.20
44	C84735.1	BURSTING DISC-MELINEX	1	EA	89.60	89.60
45	C81788	JOINT - BURSTING DISC	2	EA	366.40	732.80
46	PS1532	BURSTING DIAPHRAGMS (REPLACES C201658.2)	1	EA	2,201.60	2,201.60
47	95001.282	SETSCREW ZINC M10x1.5x20	4	EA	388.80	1,555.20
48	95540.285	TENSION PIN 8 DIA X 30LG	1	EA	222.44	222.44
49	95602.31	O RING BS0096-24	1	EA	33.60	33.60
50	D100171.8.61	STUD M8x45 S/O	3	EA	1,056.00	3,168.00
51	95111.5	NUT-M8	3	EA	22.40	67.20
52	95602.87	O RING,VITON 0845-30	2	EA	155.20	310.40
53	95602.88	O RING,VITON 0895-30	2	EA	211.20	422.40
54	95650.110	CIRCLIP RETAINING (REPLACES 95650.111)	1	EA	1,334.40	1,334.40
55	95602.110	O-RING 1995-30	1	EA	801.60	801.60
56	95602.91	O RING,VITON 1045-30	2	EA	238.40	476.80
57	95602.94	O RING,VITON 1195-30	2	EA	278.40	556.80
58	95019.230	CAPSCREW ZINC M10x1.5x25	2	EA	139.20	278.40
59	C203870.50	CORROSION ROD ASSY (REPLACES C203870)	4	EA	17,073.60	68,294.40
60	C201708	THERMOMETER POCKET	2	EA	11,401.60	22,803.20
61	PS1322.3	SEAL-DOWTY 3/8" BSP (95630/103)	3	EA	35.20	105.60
62	PS1322.8	SEAL DOWTY 1" BSP (95630/106)	6	EA	60.80	364.80
63	C200869	JOINT NON ASBESTOS	1	EA	2,936.00	2,936.00
64	C85737.2.50	OIL PUMP & DRIVE FIT (REPLACES C85737.2)	1	EA	41,100.80	41,100.80
65	C200900	JOINT OIL PUMP	1	EA	456.00	456.00
66	98262.1009	OIL FILTERS - EFL89(98262-1009)	1	EA	4,804.80	4,804.80
67	95001.258	SETSCREW ZINC M8x1.25x35 (REPLACE 95000.256)	2	EA	27.20	54.40
68	95001.256	SETSCREW ZINC M8x1.25x25 (REPLACE 95000.256)	1	EA	56.00	56.00
69	T6495.56	M8 COPPER WASHER	3	EA	779.20	2,337.60
70	U334.L	DIAPHRAGM DRAIN VALVE	1	EA	108,409.00	108,409.00
71	98504.1143	JOINT WASHER	4	EA	1,201.60	4,806.40
72	95414.165	NIPPLE 3/4" PARALLEL MALE	4	EA	1,835.20	7,340.80
73	98524.1042	LOW OIL PRESS SWITCH BLUE DOL	1	EA	28,976.00	28,976.00
74	95001.315	SETSCREW M12x1.75x35 ZINC PLATED	12	EA	60.80	729.60
75	PS2197.4	SOLENOID VALVE (110V,60HZ)	1	EA	21,912.00	21,912.00
76	98650.1655	NON-RETURN VALVE G1/2",M.D.E.	1	EA	36,262.40	36,262.40
77	98650.2584.1	BRONZE ON/OFF VALVE 1" (SERV. KIT.50)	11	EA	122,856.00	1,351,416.00
78	98524.1004	PRESSURE SWITCH	1	EA	144,601.60	144,601.60
79	PS1322.4	SEAL DOWTY 1/2" BSPP (95630/104)	3	EA	41.60	124.80
80	C203809	LOCATING LUG	2	EA	5,060.80	10,121.60

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลมกำลังดันสูง ตราอักษร COMPAIR

ร.ล.นเรศวร

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
81	C85727.1	GUDGEON PIN (REPLACES E6146.50)	1	EA	7,118.40	7,118.40
82	98080.1506	BELT-2500 SPC-FRAS	4	EA	13,236.80	52,947.20
83	98262.1063	SUCTION FILTER ELEMENT 3/CP	2	EA	4,070.40	8,140.80

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 2,895,335.04

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 202,673.45

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 3,098,008.49

(สามล้านเก้าหมื่นแปดพันแปดบาทสี่สิบเก้าสตางค์)